
 
COMUNE DI LODI VECCHIO 

Provincia di Lodi 
 

SETTORE VIGILANZA E COMMERCIO 

Ufficio Polizia Locale 

 

ORDINANZA SINDACALE N.  7 DEL 13/03/2020 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE N. 5 DEL 13.03.2020: 

INTEGRAZIONI/MODIFICHE AL PROVVEDIMENTO. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Richiamata l’ordinanza sindacale n. 5 del 13.03.2020 ad oggetto l’attivazione del Centro Operativo Comunale per 

l’emergenza Covid 19; 

 

Ritenuto necessario apportare alcune modifiche ed integrazioni al succitato provvedimento  

 

DISPONE 

 

1) l’istituzione del servizio di reperibilità telefonica dalle ore 19.30 alle ore 07.30 al numero 3429980055; 

1) la specificazione delle seguenti funzioni: 

a. funzione di pianificazione e viabilità: Comandante P.L. Dott.ssa Susanna Guidotti o suo delegato; 

b. funzione di assistenza sociale e sanità: Dott.ssa Alice Scabiosi o suo delegato 

c. funzione di telecomunicazione: sig. Luigi Ferrarese o suo delegato; 

2) l’individuazione, quale consulente del COC, il Sig. Alberto Vitale in qualità di esperto di protezione civile; 

3) la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio e sul sito istituzionale; 

4) la trasmissione del provvedimento a: 

- PREFETTO DI LODI 



 

 

- QUESTORE DI LODI 

- PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI LODI; 

- R.O.C. Architetto Laura Riccaboni; 

- Dott.ssa Alice Scabiosi (Assistente Sociale); 

- Sig. Davide Vanelli; 

- Sig. Luigi Ferrarese; 

- COMANDANTE PROVINCIALE DEI CARABINIERI; 

- COMANDANTE PROVINCIALE DELLA GUARDIA DI FINANZA; 

- COMANDANTE PROVINCIALE DEI V.V.F.F. 

 

 

 

                                                                                                                     firmato 

      IL SINDACO 

              Lino Osvaldo Felissari

 


